

## Generalforsamling d. 18.5.2017

Der var fremmødt 24 stemmeberettigede til generalforsamlingen, som afholdtes i Ørslev Forsamlingshus.

Formanden starter med, at byde velkommen.

Bestyrelsen foreslår Jesper Sandbirk som dirigent, han bliver valgt.

Jesper takker for valget, og 2 stemmetællere bliver valgt.

Ordet gives til formanden, der aflægger beretning for året der er gået.

Der var enkelte kommentarer vedr. lys og asfalt.

Beretningen vedtages af forsamlingen.

Herefter får kassereren ordet. Han fremlægger årets regnskab, som vedtages enstemmigt. Det kommende års budget fremlægges og bliver ligeledes enstemmigt vedtaget.

Der var ikke indkommet nogen forslag til denne generalforsamling.

To bestyrelsesmedlemmer var på valg, Lennart Kristiansen og Jens Pedersen, da der ikke var nogen modkandidater, blev begge valgt for endnu en periode.

To suppleanter, Lili Clausen og Søren Hansen, blev ligeledes genvalgt uden modkandidater.

Revisorer og revisorsuppleant, Mona Eriksen, Nicolai Thomsen og Jan Kristensen, blev også valgt uden modkandidat.

Under eventuelt blev der spurgt fra salen, om det var muligt, at gøre noget ved de kaotiske parkeringsforhold der hersker ved de store sportsstævner på stadion. Bestyrelsen påtager sig, at tale med ØGIF om forholdene.

Ligeledes var der fra salen undren over, at Andelsboligforeningen på Skæppevej kunne slippe for, at deltage i de fællesudgifter, som de er en del af. Bestyrelsen har kontaktet Kommunen, uden videre held. Man prøver med endnu en kontakt.

Herefter afsluttes generalforsamlingen og formanden takker for god ro og orden.

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som følger:

Formand	Lennart Kristiansen
Næstformand	John Petersen
Kasserer	Bent Rasmussen
Sekretær	Tommy Krastrup
Bestyrelsesmedlem	Jens Pedersen
Suppleant	Søren Hansen
Suppleant	Lili Clausen
Revisor	Mona Eriksen
Revisor	Nicolai Thomsen
Revisorsuppleant	Jan Kristensen

Ørslev, d. 19. maj 2017

Jesper Sandbirk, dirigent



Lennart Kristiansen, formand

